
 

 
Hmm u&#39;u

0%..
A *i* 1. i*:

Tím: !Žímłműă
›

„7/WJ#
.›„....-„I„„„_,... &#39;-Wh _

Objednávka
Odběme,

&#39;

&quot;

ov17&#39;óföos

C.0.T. *media s.r.o. Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

::3775225202723 2;:azb::L°.r:;4°4&#39;4
Česká republika

c o
mtadln Česká republika

xč:„ 25098853 IČ: 47114975
DIC: c225098853 DIČ: c247114975

tel.: XXXXXXXXXXXXXX e-mall: XXXXXXXXXXXXXXX
www: cotmedla.cz Konečný příjemce

Datum.
„ „

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

vystavení: 13.11.2018
Drahobejlova 1404/4

.,
N &#39; . „

19000 Praha9
Rezmckova Libuse Česká republika

&#39;Objednávánielu Văsłpoiygraíické zpracován&#39;našl&#39;prezentaceałjejídin/stěuív následujíciEH titulechr
A l A

Časopis
H

Cena bez DPH

Popis položky
Vydání Počet m. j. Katalog. cena DPH % Cena bez DPH Sleva bez DP

celkem

My Wings CZE T. palubní časopis pro lety
Smart Wings a CSA

1/1 (195x260 ir 3 mm Spad) 1 - 3 / 2019 1 150 000,00 21 150 000,00 75 000,00 75 000,00
Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním
v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to s

odvoláním na zákon č.340/2015 Sb.

 

 

 

›zakladw
h

Výše 0Płi
„ V .

&#39;Čelykein sleva V Kč: 75 000,00
Základní sazba 21 % 75 000,00 15 750,00 90 750,00

Sleva V °/o&#39; 50 00- I
CELKEM 75 000 00 15 750 00 90 750 00

,ł &#39; l

Zaokrouhlenl: 0,00

Celkem k úhradě: 90 750,00 We

Objednávající souhlasí že při zrušení objednávky na některou z obálkových ploch, dopisnícl či softcard v :tobě do 21 kalendářních dnů před uzávěrka&quot; uhradí 50%&#39;2 ceny zakázky, v

době do 14 dnů do dne uzávěrky 75 % z ceny zakázky, v době do 7 kalendářních dnů do dne uzávěrky 100% z ceny zakáyzky. Objednávající souhlasí že při zrušení objednávky na

ostatní plochy do 14 dnů před uzávěrkou uhradí 25% z ceny zakázky, do 7 dnů před uzávěrkou uhradí 50% z ceny zakázky, do 3 dnů před uzávěrkou uhradí 100% z ceny zakázky.

Objednávající bere na vědoth že zodpovídá za obsah jím ke zveřejnění určených informací a že na sebe plně přebírá plnění náležitostí vyplývajících z autorskych práv na jím ke

zveřejnění dodané obrazové a jine&#39; podklady, V případě, že zveřejněním objednávajícím dodané inzerce, či reklamy dojde k porušení jakýchkoliv autorských, či abdobnych práv,
zavazuje se objednávající uhradlt vydavateli veškerou, takto vzniklou škodu a smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč. Objednávající souhlasí s tun, ze pripadne reklamace je mozné

uplatňovat do konce kalendářního měsíce, ve kterém časopis s jeho zakázkou vyšel. Objednávající se zavazuje uhradit reallzovanou zakázku ve 14 denni lhůtě od obdržení faktury,

Objednávajicl souhlas/s touto smluvní pokutou, a to, že v případě nedodržení lhůty splatnosti je dohodne/ta smluvní pokutave výši 0,5%, denně z dluzné částky, maximálně však da

výše 40% z celkové výše XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX částky a smluvní pokuty je důvodem k zastavení plnění na dalších zakázkach objednatele.

XXX

XX

Datum a podpis objedllavateie

XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XXXX X

XXX XX XXXXX XX


